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Warszawa, dnia 92/19,/2019 r.

DZP- 01/52/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na:
ydostawe wozkéw medycznych/zabiegowych na potrzeby Bloku Operacyjnego Oddzialu
Chirurgii Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (nr sprawy: 52/2019).

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcéw w trakcie niniejszego
postepowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: dot. poz. §

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z konstrukejg opartg na 4 aluminiowych, anodowanych profilach
oraz $cianach ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2: dot. poz. 6

Prosimy o dopuszczenie woézka z blatem wykonanym z ABS z bandg o wysokosci 40 mm,
Proponowane rozwigzanie nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 3: dot. poz. 7

Prosimy o dopuszczenie wozka z ergonomicznym uchwytem do prowadzenia zamocowanym od
frontu wézka, niezintegrowanego z jego blatem. Stosowanie blatu woézka jako uchwytéw do
przetaczania wymagaé bedzie jego kazdorazowej dezynfekeji po przetaczaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4: dot. poz. 8
Prosimy o dopuszczenie wozka z blatem dostosowanym do wymiaru szatki 700x500mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5: dot. poz. 9

Prosimy o dopuszczenie wozka z blatem roboczym na wysokosci 1000mm od podloza, co zapewni
wygode pracy Uzytkownika.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6: dot. poz. 11

Prosimy o dopuszczenie wozka z gumowymi odbojami w narozach podstawy zabezpieczajgcymi
wozek przez uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7: dot. poz. 13

Prosimy o dopuszczenie wozka z 4 szufladami o nastgpujgcych wymiarach:

3 szuflady o wysokosci frontéw 156mm, z wymiarem uzytkowym szuflady 525x440x141 mm
_1 szuflada o wysokosci frontu 234mm, z wymiarem uzytkowym szuflady 525x440x209 mm
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8: dot. poz. 14

Prosimy o dopuszczenie wozka z szufladami ze stali lakierowanej proszkowo wyposazonymi w
funkcjonalne podziatki dzielace przestrzen na 9 pét z mozliwoscig dowolnej konfiguracji przez
Uzytkownika.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9: dot. poz. 16
Prosimy o dopuszczenie wézka z ergonomicznymi uchwytami do otwierania o dlugosci 24 cm,

wykonanymi z anodowanego aluminium, tatwymi w dezynfekcji.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10: dot. poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z pomocniczg pdtka wysuwang z prawej strony? Dla oséb
praworgcznych bedzie to znacznie wygodniejsze rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z blatem pomocniczym wykonanym ze stali lakierowanej
proszkowo?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11: dot. poz. 21
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z trzyrzgdowa nadstawka z uchylnymi pojemnikami po 4, 5 lub 6 w

rzgdzie? Ponizej zdjgcie pogladowe.
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12: dot. poz. 22

Prosimy o dopuszczenie woézka z szafkg o wymiarze 700x500mm? Proponowany gabaryt zapewni
zaro6wno duza ladownos¢ jak i sprawne manewrowanie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 13:

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacj¢ z wymogu wykonania niezbgdnych prac integracyjnych i
przystosowawczych do uruchomienia zaoferowanego przedmiotu zamowienia, montazu oraz
uruchomienie wszystkich elementéw oferowanej konfiguracji przedmiotu zamodwienia, tj wozkow
medycznych, oraz dokonania wszelkich niezbednych prac przystosowawczych do posadowienia i
uruchomienia oferowanego sprzetu. Zamawiajacy otrzymuje przedmiot zamdwienia w postaci
nadajgcej sie do uzytku, zadne w/w czynnosci nie sg wigc konieczne.

Jednoczes$nie prosimy o rezygnacjg wymogu przeprowadzenia szkolenia u Zamawiajacego dla
personelu technicznego i medycznego na poziomie podstawowym po uruchomieniu przedmiotu
zamoéwienia, z obslugi wszystkich elementéw oferowanej konfiguracji przedmiotu zaméwienia oraz
obowigzku zapewnienia materialdow eksploatacyjnych niezbgdnych do przeprowadzenia szkolenia.
Oferowany wyrdb (wozki) jest bardzo prosty w obsludze, a wykwalifikowany personel nie powinien
mieé najmniejszych problemoéw z jego obsluga w oparciu o wezesniejsze zapoznanie si¢ z instrukcja
obstugi /w jez. polskim, dostarczanej wraz z dostawa/, zawierajacg wszystkie niezbgdne informacje
potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzgtu jakim jest oferowany wozek nie uzyskuje sig
zadnych informacji, ktore przez personel musza by¢ wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest
to aparatura medyczna.

Koniecznosé realizacji powyzszych wymogdw przyczyni si¢ jedynie do bezzasadnego zawyzenia ceny
ofertowej. Prosimy o stosowne zmiany w SIWZ / projekcie umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14:

Prosimy Zamawiajgcego o rezygnacje z konieczno$ci przeprowadzania przegladéw technicznych
przedmiotu zamdwienia w okresie gwarancji, z uwagi na to, ze producent oferowanych wdzkéw nie
wymaga takowych przegladow, co mozemy po$wiadczyé stosownym dokumentem (oswiadczenie
producenta). Ewentualnie dla tych wymogéw prosimy o umieszczenie dopisku ,jesli dotyczy”.
Prosimy Zamawiajgcego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/ projekcie umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15:
Prosimy Zamawiajacego o rezygnacj¢ z wymogu dostarczenia /na wezwanie/ certyfikatu CE (wraz z
deklaracjg / certyfikatem zgodno$ci). Jednoczes$nie prosimy o uznanie za wystarczajace, by dla
wyrobu medycznego, jakim s oferowane wozki, oznaczone zgodnie z wymogiem Zamawiajgcego
znakiem CE, dostarczy¢ wraz z dostawg przedmiotu zaméwienia deklaracj¢ zgodnosci CE producenta
na wyrob medyczny (klasy I), zgodny dyrektywa dla wyrobéw medycznych. Zgodnie z ustawg o
wyrobach medycznych dla wyrobéw medycznych klasy I nie wymaga sig certyfikatu CE, dla
wyrobow klasy I producent wydaje tylko i wylgcznie deklaracj¢ zgodnosei. Zgodnie z informacja
zawartg na stronie internetowe;j Ministerstwa Zdrowia (link:
https://www.gov.pl/web/zdrowie/wprowadzenie-wyrobow-medycznych-do-obrotu-i-do-uzywania):
»Dla wyrobéw medycznych [ klasy ryzyka (niesterylnych i bez funkcji pomiarowej) — wytworca
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samodzielnie przeprowadza oceng¢ zgodno$ci, wystawia deklaracje zgodnosci i oznakowuje swoj
wyr6b znakiem CE”. Zgdanie przez Zamawiajgcego certyfikatu CE dla wyrobéw medycznych klasy I
jest bezpodstawne. Prosimy Zamawiajacego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/zatgcznikach do

SIWZ/projekcie umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16:

Prosimy Zamawiajgcego o rezygnacj¢ z wymogu dostarczenia /na wezwanie/ przedstawienia
dokumentu potwierdzajacego dokonanie powiadomienia Prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobdjeczych (powiadomienie o wprowadzeniu
wyrobu do obrotu). Oferowane woézki s3 nowym produktem, nie wprowadzonym jeszcze przez nas na
terytorium Polski, zatem nie posiadajg przez nas wymaganych przez Zamawiajacego dokumentu.
Dopiero po prowadzeniu na terytorium Polski niezwlocznie zostanie dokonane powiadomienie do
Prezesa Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow
Biobdjczych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie Nr 17:

W zakresie roszczen gwarancyjnych prosimy Zamawiajgcego o:

- wydluzenie terminu przystgpienia do usunigcia zgloszonych usterek i wad z 48 godzin do 72 godzin
(m. in. § 6 ust. 7 pkt 1) lit. a) projektu umowy) ;

- wydluzenie terminu usunigcia usterek i wad z 5 dni roboczych do 10 dni roboczych w przypadku
koniecznosci $ciggniecia czesci zamiennych z zagranicy (m. in. § 6 ust. 7 pkt 1) lit. b) projektu
umowy);

- rezygnacji z obowigzku dostarczenia sprz¢tu zastepezego - § 6 ust. 7 pkt 2) projektu umowy;

- uzaleznienia obowigzku przewidzianego w §6 ust. 7 pkt 6) projektu umowy od trzykrotnej
uzasadnionej reklamacji tej samej czesci;

- wydluzenie terminu na wymiang sprzgtu w warunkach przewidzianych w § 6 ust. 7 pkt 7) projektu
umowy z S dni do 1 miesigca.

Podkresli¢ nalezy, iz ww. zmiany w warunkach gwarancji odpowiadajg warunkom powszechnie
przyjmowanym w umowach o zaméwienie publiczne. Oferowane wozki sa sprowadzane z zagranicy,
co znaczgco wydluza termin rozpoznawania roszczefi gwarancyjnych z przyczyn niezaleznych od
Zamawiajgcego. Nadto, podkresli¢ nalezy, iz powszechng praktyka w zamowieniach publicznych jest,
ze wykonawcy nie dysponujg tego typu sprzgtem zastgpczym — oferowane wozki sg przygotowywane
pod konkretne zamowienie i uwzglgdniajg indywidualne potrzeby zamawiajgcego. Prosimy o
dokonanie stosownych zmian w SIWZ/projekcie umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18:

Prosimy Zmawiajacego o rezygnacj¢ z kary umownej przewidzianej przez Zamawiajacego w § 7 ust.
2 pkt 2) oraz o zmnigjszenie wysokosci kar umownych przewidzianych w § 7 ust. 2 pkt 1), 5), 7)
projektu umowy:

- z poziomu 1% lgcznej wartosci brutto za kazdy rozpoczety dzien zwloki do poziomu 0,1% lgcznej

~wartosci brutto za kazdy rozpoczgty dzien zwloki;
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- z poziomu 20% lacznej wartosci brutto przedmiotu zaméwienia do 10% tacznej wartosci brutto
przedmiotu zaméwienia w przypadku umownego prawa odstgpienia,

Przewidziane przez Zamawiajgcego kary umowne sq razaco wygorowane oraz sprzeczne z funkcja
kompensacyjng kary umownej., Kara umowna s zryczaltowang formg odszkodowania i nie powinny
prowadzi¢ do bezzasadnego wzbogacenia jednego kontrahenta kosztem drugiego. Powszechng
praktyka w zamoéwieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 0,1 -0,2 %
wartosci umowy brutto za kazdy dzien zwloki oraz na poziomie 10% warto$ci umowy brutto w
przypadku umownego prawa odstapienia. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/projekcie
umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert

BYREKTFOR

Z powazaniem

Zarzqd Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Przygotowala: Katarzyna Lyszczarczyk
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